

## Consultas Realizadas

# Licitación 393880 - ADQUISICIÓN DE CASETAS DE SEGURIDAD PREFABRICADAS

### Consulta 1 - Ubicacion de las casetas

Consulta	Fecha de Consulta	14-04-2021
Podrian informar por favor los lugares exactos donde serían colocadas las casetas, para una mejor cotizacion de la oferta		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-04-2021
Los puntos en donde deberán ser colocadas las casetas de seguridad son: Rotonda del Área 1, Rotonda Oasis, Rotonda Km 3 y ½, Costanera CDE, Rotonda Km 10. Agradecemos su consulta y esperamos su participación.		

### Consulta 2 - Pozo ciego y tanque reservorio

Consulta	Fecha de Consulta	14-04-2021
En las especificaciones tecnicas menciona lo sigte: " Instalados sobre una base firme de hormigón, con conexión a pozo ciego y reservorio de agua de 200lt para abastecimiento sanitario" la consulta es si lo que incluye dentro de la provisión de la caseta prefabricada es solo la conexión entre el pozo y tanque ya existentes en el lugar, o no. Puesto que este detalle no esta bien claro e influye bastante en el costo final		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-04-2021
La base firme y el pozo ciego serán provistos por la Institución Municipal, el oferente adjudicado solamente deberá proveer el bien y realizar las conexiones necesarias. Agradecemos su consulta y esperamos su participación.		

### Consulta 3 - Instalación sobre base firme de cemento

Consulta	Fecha de Consulta	14-04-2021
La empresa adjudicada deberá constuir/proveer la "base firme de cemento" que mencionan en las especificaciones técnicas?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-04-2021
La base firme y el pozo ciego serán provistos por la Institución Municipal, el oferente adjudicado solamente deberá proveer el bien y realizar las conexiones necesarias. Agradecemos su consulta y esperamos su participación.		